

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

PORTARIA Nº 098, DE 27 DE ABRIL DE 2023.

Designa os membros da Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 06/2023, Edital de Abertura nº 058/2023.

LUCIANO CONTINI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

DESIGNA, os membros da Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 06/2023, Edital de Abertura nº 058/2023, para contratação temporária de servidor para o cargo de Servente, conforme segue:

- Fabiane Pisoni, matrícula nº 430, ocupante do cargo de Assessor do Prefeito Municipal;
- Fernanda Veronese, matrícula nº 514, ocupante do cargo de Assessor de Planejamento;
- 6
- Vanessa Zanettin Fachinelli, matrícula nº 167, ocupante do cargo de Agente Administrativo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar, aos vinte e sete dias do mês de abril de 2023.

Luciano Contini

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Lucas Krenzel de Souza Mendes

Secretário Municipal da Administração e Fazenda